

# حکم اعدام برای قاتل خانه وحشت

**گروه حوادث/** مرد جنایتکاری که سه زن جوان را در خانه‌اش حبس و به آنها تعرض کرده و یک زن را نیز به قتل رسانده بود پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شد و این در حالی است که پرونده قتل او در دادسرای امور جنایی تهران همچنان مفتوح است.به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه دوشنبه ۱۵ آذر سال گذشته زمانی که مأموران کلانتری ۱۱۲ اپوسعید برای دستگیری یک سارق لوازم خودرووارد خانه‌ای در محدوده خیابان قزوین شدند با مشاهده دو دختر جوان با وضعیتی نامناسب در خانه و همچنین کشف جسد یک زن داخل کیسه‌های نایلونی پشت در اتاق خواب، با پرونده پیچیده‌ای روبه‌رو شدند.

■ **آدمربایی و تعرض**

پس از دستگیری متهم و خواهرش که با او در همان خانه زندگی می‌کرد و انتقال دختران جوان به اداره آگاهی، یکی از دختران در تحقیقات به بازپرس جنایی گفت: ۸ ماه قبل از خانه خارج شدم و به ایستگاه راه‌آهن رفتم تا

دختران خانه وحشت از هویت دختری که جسدش داخل کیسه نایلونی کشف شد بی‌خبر بودند اما مدعی شدند سعید با بیج گوشتی اورا به قتل رسانده است.

در ادامه بررسی‌ها، هویت جسد نیز به دست آمد و مادر مقتول در تحقیقات گفت: دخترم بیماری ام‌اس داشت. او بعد از طلاق از خانه خارج شد. مدتی بعد با من تماس گرفت و گفت به تهران رفته و با مرد جوانی آشنا شده

که کارهای خدماتی هتل انجام می‌دهد. وقتی با آن مرد صحبت کردم به من گفت دخترم نزد او است و قرار است با هم ازدواج کنند اما نمی‌دانم چرا دخترم را به قتل رساند.

■ **رسیدگی به پرونده تجاوز در دادگاه کیفری**
با توجه به شکایت دختران جوان از سعید، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شد و در رابطه با قتل دختر جوان نیز در شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران رسیدگی به پرونده ادامه دارد. گرچه سعید منکر اتهام تجاوز و قتل بود اما با

ارسال پرونده به دادگاه کیفری، تحقیقات در رابطه با تجاوز و آزار و اذیت قربانیانش از سوی قضات شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و قضات دادگاه کیفری طبق شکایت شاکي‌ها، مدارک موجود در پرونده، گواهی پزشکی قانونی و اعترافات خواهر سعید در دادگاه، مرد شرور را به اتهام سه فقره زناي به‌عنف نسبت به شاکي‌ها به‌یک مرتبه اعدام با چوبه دار به‌عنوان حد شرعی محکوم کردند.

■ **سه‌جلسه محاکمه**

مسعود افزاره، وکیل شاکي‌های پرونده در رابطه با حکم صادره از سوی شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران به خبرنگار «ایران» گفت: با اطلاع از پرونده تعرض و آزار و اذیت‌های سعید نسبت به سه زن جوان، وکالت شاکي‌ها را با همکارم محمود حاج لویی بر عهده گرفتیم و وارد این پرونده شدیم. پرونده از جنبه تجاوز به‌عنف و آدم‌ربایی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد اما از جنبه رسیدگی به قتل در شعبه دوم دادسرای جنایی تهران همچنان در حال رسیدگی است.

او ادامه داد: متهم سه مرتبه در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت و قضات دادگاه با توجه به درخواست شاکي‌ها و مدارک موجود در پرونده رای بدوی خود را صادر و سعید را به یک مرتبه اعدام محکوم کردند. این رای ظرف ۲۰ روز از سوی طرفین پرونده قابل اعتراض است اما اگر اعتراضی به رای نشود نهایی و قابل اجرا خواهد بود.

## قصاص، مجازات خواستگار کینه جو

**گروه حوادث/** پسر جوانی که پس از شنیدن جواب منفی از زن مورد علاقه‌اش او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود، پس از محاکمه در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر شهریور دوسال قبل با گزارش یک درگیری خونین در محدوده دریاچه خلیج فارس در غرب تهران آغاز شد. پس از آن مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر به محل اعزام شدند و مشخص شد پسر جوانی پس از درگیری با زنی به نام سحر او را با ۱۳ ضربه چاقو، مجروح کرده و پس از آن هم از محل گریخته است.درحالی‌که تلاش پزشکان برای نجات زن جوان ادامه داشت، وی به علت شدت جراحات وارده جان باخت.

به این ترتیب با دستور بازپرس ویژه قتل شناسایی و دستگیری عامل جنایت در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. مأموران در تحقیقات اولیه پی بردند، ضارب پسر جوانی به نام کریم ساکن یکی از روستاهای اطراف تهران بوده که به سحر علاقه‌مند شده و پس از شنیدن جواب



تهران رفته و بلافاصله در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.
شاکي‌های پرونده به محض مشاهده وی در اداره آگاهی، او را شناسایی کردند و متهم پس از انتقال به اداره شانزدهم پلیس آگاهی مورد تحقیقات قرار گرفت، و به جرم خود مبنی بر سرقت به‌عنف، آدم‌ربایی، ضرب و جرح و آزار و اذیت با همراهی دو همدست خود اعتراف کرد.

ولیبور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای کشف جرایم و شناسایی سایر شاکیان احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت،همچنین بررسی‌ها برای دستگیری دو متهم فراری پرونده ادامه دارد.

# ربودن زن جوان با خودرو مقابل چشمان همسرش

مشاهده کرده و به آنها نیز حمله‌ور شدند، گفت: این افراد ابتدا مرد جوان را که پشت مهلک چاقو قرار داده و باعث فلج شدن دست مالباخته شدند.

سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: بررسی‌ها نشان داد، متهمان پس از سرقت پژو ۲۰۷ برای اعمال مجرمانه به سمت غرب تهران رفته و در آنجا به قصد آدم‌ربایی و اهداف پلید خود به یک زوج جوان حمله‌ور شدند و در حالی که قصد داشتند زن جوان را برابند با مقاومت آنها فقط توانستند خودروی پژو ۴۰۵ آنها را سرقت کنند، این افراد مالک خودرو را از ناحیه کتف با سلاح سرد مجروح کردند.

وی با بیان اینکه متهمان در ادامه یک خودروی تندر ۹۰ را با دو سرنشین زن و مرد

**گروه حوادث/** مرد شرور که با همدستی دو دوستش زن جوانی را مقابل چشمان شوهرش ربوده و تعرض داده و باعث فلج شدن از میادین شهر رها کرده بودند، از سوی پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل شکایتی در اداره پلیس مطرح شد مبنی بر اینکه سه مرد جوان پس از سرقت سریالی سه دستگاه خودرو در تهران و ربودن یک زن جوان متواری شده‌اند. به دنبال این شکایت رسیدگی به پرونده در دستورکار تبسی از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد این سه مرد شرور ابتدا قصد سرقت یک خودروی پژو ۲۰۷ را در شرق تهران

■ **شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۱۶**

# حوادث

# ۱۹

### پایان شرارت های قاتل مسلح در جنوب کشور

**گروه حوادث/** شرور مسلح که متهم به قتل ، گروگانگیری و آتش زدن ماشین آلات یک معدن بود در مخفیگاهش دستگیر شد.

به گزارش خبرنگارآری میزان، ابراهیم سلیمانی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد در این باره گفت: پس از انجام یکسری اقدامات منسجم اطلاعاتی از سوی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان، شامگاه پنجشنبه متهم در محل مخفیگاهش در یکی از شهرهای جنوبی استان بازداشت شد. در این عملیات یک قبضه سلاح جنگی به همراه مقادیری مهمات از متهم کشف و ضبط شده است.

وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد خارج از نوبت انجام خواهد شد گفت: متهم سابقه شرارت‌های متعددی طی سال‌های اخیر از جمله قتل، گروگانگیری مسلحانه، تیراندازی‌های متعدد و قدرت نمایی با سلاح در پرونده سیاه خود به ثبت رسانده است. این شرور سابقه دار در آخرین شرارت خود در چند ماه اخیر اقدام به آتش زدن ۴دستگاه ماشین آلات سنگین در یکی از معادن جنوب استان با هدف ایجاد دین و وحشت، اخاذی و اخلال در نظام تولید و صنعت کرده بود. سلیمانی هشدار داد: پاسخ دستگاه قضایی به اراذل و اوباش و افراد شرور، سخت، قاطع، بازدارنده و غیرت آموز خواهد بود و اجازه نخواهیم داد این افراد امنیت جامعه را به مخاطره بیندازند.

وی با قدردانی از هشیاری و عملکرد جهادی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره اطلاعات جیرفت و همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی عنبرآباد که مدافع امنیت شهروندان هستند، گفت: مبارزه با جرایم خشن از مهمالیات بحق مردم است و دادستانی در این خصوص از هیچ کوششی فروگذار نیست.

### کشت ۵ تن ماری جوانا در مرغداری متروکه

**گروه حوادث/** پنج تن ماری‌جوانا که در یک مرغداری متروکه در بخش سلفچگان قم کاشته و آماده برداشت بود در عملیات مشترک سپاه و نیروی انتظامی کشف و متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد.

به گزارش روابط عمومی سپاه استان قم، طی گزارش رسیده از منابع اطلاعاتی، مبنی بر کاشت مواد مخدر ماری جوانا در یک مرغداری متروکه در بخش سلفچگان موضوع توسط عوامل تیم ویژه ضابطین معاونت عملیات سپاه امام علی بن ابی‌طالب(ع) در دستور کار قرار گرفت و پس از کسب دستور قضایی طی عملیات مشترک با فرماندهی انتظامی بخش سلفچگان، از این مرغداری متروکه انبوهی پونه گیاه مخدر گل به وزن ۵ تن که آماده برداشت بود جمع‌آوری و به همراه متهم تحویل ستاد مبارزه با مواد مخدر استان شد.

همچنین در این بازرسی ۴۵ دستگاه مایتر و ۱۵ عدد فشنگ شکاری کشف و ضبط شد.

### ماجرای کم شدن دختر دبستانی

### در بازگشت به خانه

**گروه حوادث/** دختر دانش آموز آبادانی که به دلیل سهل انگاری مسئولان مدرسه ۲ ساعت در خیابان‌های شهر کم شده و دچار مشکلات روحی شده بود تحت درمان روانشناسان قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری آریا از آبادان، مادر این دختر دبستانی به جزئیات بیشتری درباره این حادثه پرداخت و گفت: روز دوم مهرماه که به‌عنوان اولین روز سال تحصیلی بود دخترم مانند بقیه دانش‌آموزان به مدرسه رفت اما ساعت ۱۲:۱۵، بدون هماهنگی مدرسه با والدین یا سرویس دانش‌آموز کلاس درس را تعطیل کردند دخترم نیز که در کلاس چهارم درس می‌خواند از مدرسه بیرون آمد تا به خانه بیاید اما چون مسیر خانه را بلد نبود حدود دو ساعت در ظهر گرم و در خیابان و کوچه پس‌کوچه‌های خلوت شهر راه را گم می‌کند و با چشمانی گریان توسط دو مغازه دار که تنها مغازه‌های مشغول به کار منطقه بودند پیدا شد و به سختی به ما خبر دادند و دخترم را که در شرایط نامساعد روحی بود تحویل گرفتیم.

این مادر افزود: دخترم شب‌ها در خواب کابوس می‌بیند و با حالتی نامساعد و گریان از خواب بیدار می‌شود. دخترم به خاطر شروع سال تحصیلی و دیدار دوستان سال قبل ذوق و شوق فراوانی داشت اما با کم کاری و سهل‌انگاری مدیریت و معاونت مدرسه مشکلات زیادی برای ما درست شده است. الان هم دخترم از سوی روانشناسان تحت درمان قرار دارد. مادر این دختر از کسانی که در این مدت احوال پرس و پیگیر موضوع دخترش بودند تشکر ویژه کرد و گفت: مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان، حراست و بازرسی آموزش و پرورش همکاری خوبی در این زمینه داشته‌اند و قول داده‌اند به‌طور خاص موضوع را پیگیری و به سرانجام رسانده و اطلاع‌رسانی کنند و حتی برای اینکه این مورد تکرار نشود از سوی حراست آموزش و پرورش بخشنامه‌ای به مدارس ابلاغ شده است که جای بسی تشکر و قدردانی دارد.

### تعامل با قوه قضائیه برای پیشگیری از جرم

**گروه حوادث/** امروزه مشارکت مردم با نهادها و ارگان‌های مقابله و پیشگیری از وقوع جرم یکی از ملزومات برای ایفای هرچه بهتر نقش مسئولیت اجتماعی است. در این میان افزایش آگاهی و اطلاع‌رسانی به افراد جامعه نیز از وظایف نهادهایی همچون قوه قضائیه است تا هر چه بهتر و بیشتر بتوان از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی پیشگیری کرد. این تعامل سازنده بین نهادهای مردمی با قوه قضائیه از طریق سامانه جامع ارتباط مردمی (سجام) امکان پذیر است تا با ارائه گزارش‌های مؤثر از طریق این سامانه به نشانی sajam.scpd.ir در پیشگیری از وقوع جرم نقش مؤثری ایفا کرد.

همچنین سازمان‌های مردم نهاد و سایر تشکل‌ها نیز می‌توانند با مراجعه به سامانه مشارکت به نشانی mosharekat.eadl.ir ضمن ثبت‌نام تمایل خود را برای همکاری با قوه قضائیه اعلام کنند.

### «ایان»، یک شهر را ویران کرد

فرماندار ایالت فلوریدا در امریکا از ویران شدن شهر «فورت مایرز» در پی شدت گرفتن توفند «ایان» خبر داد.

به گزارش بی‌بی‌سی، این یکی از خطرناک‌ترین توفندهایی است که امریکا در سال‌های اخیر به خود دیده است. توفند «ایان» در عین حال ۲.۴ میلیون خانه و کسب‌وکار را در فلوریدا بدون برق گذاشته است.

«ران دستنیس» فرماندار ایالت فلوریدا، این توفند را رویدادی خواند که هر ۵۰۰ سال یک بار اتفاق می‌افتد.

تیم‌های جست‌وجو و نجات در تلاش برای دسترسی به افراد در معرض خطر هستند و تعداد تلفات هنوز مشخص نیست.

این توفند تاکنون خسارات فراوانی بویژه در فلوریدا به بار آورده و گزارش‌های محلی حاکی از احتمال برجای ماندن تلفات است. تا کنون مرگ یک مرد ۷۴ ساله در حادثه‌ای مرتبط با این توفند تأیید شده است.

روز پنجشنبه شرکت‌های هواپیمایی، ۲۰۰۰ پرواز را لغو کردند و بیش از ۱۰۰۰ پرواز جمعه نیز لغو شد.